[image: ]
SECRETARIA DE GESTÃO

Edital nº 29/2021 -SEGES

EDITAL DE REABERTURA DO PERÍODO DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSO CONTRA A NOTA DA PROVA OBJETIVA

A Secretaria Municipal de Gestão DIVULGA aos candidatos inscritos para o cargo de Procurador, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 79/2019 – SEGES, a reabertura do período de interposição de recurso contra a nota da prova objetiva, considerando que, por um lapso operacional, não foi disponibilizada a vista dos espelhos das folhas de respostas da prova objetiva no momento oportuno. O recurso deverá ser interposto no período das 0h às 23h59 de 15.10.2021 e das 0h às 23h59min de 18.10.2021. Serão desconsiderados os recursos interpostos no período de 06 e 07.10.2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 13 de outubro de 2021.

ROGÉRIO CUSTÓDIO DE OLIVEIRA
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO

[image: ]Palácio José Bonifácio
Praça Visconde de Mauá s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP
CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

image1.png
nnnnnnnnnnnn

image2.jpeg
(om
fiver

Para o Servidor viver melhor